
Slavíme 30 let!

Máte kancelář? A mohla bych ji vidět?

Pomáháme lidem s postižením žít
běžný život. Slavíme 30 let!

Rytmus - od klienta k občanovi, z.ú.

V rámci oslav 30. výročí založení organizace vás zveme na návštěvu! 
Rádi vám ukážeme, jak to u nás vypadá a vysvětlíme, co všechno děláme. 

TÝDEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ
14. - 18. října 2024

PRAHA 1, Staroměstské náměstí 4/1, Skautský institut (Tranzitní program)

Přijďte kdykoliv od pondělí do pátku (14. - 18. října)
9:00 až 17:00 - Informační stánek, tematický fotokoutek, komentovaná prohlídka fotek a nevšední horké křeslo.

Pondělí 14. 10. 

Středa 16. 10.

Více na:

www.rytmus.org/tod

15:00 až 17:00 - Ukázka vzdělávacího setkání studentů na téma „zaměstnání - proč?“

15:00 až 17:00 - Debata se studenty o tom, co jim Tranzitní program dal a vzal.

PRAHA 1, Ostrovní 22 (Tréninkový byt)
Přijďte kdykoliv od pondělí do čtvrtka (14. - 17. října)
9:00 až 12:00 - Prohlídky Tréninkového bytu pro studenty škol, se kterými spolupracujeme.
12:00 až 16:00 - Bývalí obyvatelé bytu vypráví o svých zkušenostech se službou.

9:00 až 12:00 - Workshop pro spolupracující školy na téma „samostatnost = svoboda?!“


